
新 看 協 第 ３ ４ ８ 号 
平成３０年３月５日 

 
高等学校長 様 
 

公益社団法人新潟県看護協会  
会  長   奥 村  麗 子  

（公印省略）    
 
 
 

平成３０年度高校生一日看護師体験事業の実施について 
 
 
 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 標記の事業について、別紙実施要項に基づき実施いたします。 
 つきましては、貴校生徒の参加についてご高配を賜りますようお願い申し上げます。 
 なお、詳細につきましては進路指導の担当教員様あてに別添のとおり依頼を申し上げ

ておりますので申し添えます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

公益社団法人新潟県看護協会 
新潟県ナースセンター 担当：倉島・田中 
〒951-8133 新潟市中央区川岸町 2-11 

TEL：025-233-6011 

FAX：025-265-4188 

E-mail：kangoshi-taiken@niigata-kango.com 



 
新看協第３４８号の２ 
平成３０年３月５日 

 
高等学校進路指導担当教員 様 
 

公益社団法人新潟県看護協会  
会  長   奥 村  麗 子  

（公印省略）    
 
 

平成３０年度高校生一日看護師体験事業の実施について（依頼） 
 
 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 標記の事業について、別紙実施要項に基づき実施いたします。 
 つきましては、貴校生徒の皆様へ周知いただくとともに、参加希望者のとりまとめを

下記のとおりお願いいたします。 
  

記 
 
１ 事業内容 
  別紙１「平成３０年度高校生一日看護師体験事業実施要項」のとおり 
 
２ 参加申込期間 
  平成３０年４月２日（月）～４月２７日（金） 
 
３ 参加申込方法 
  別紙２「平成３０年度高校生一日看護師体験事業参加申込について」のとおり 
 
４ その他 
  チラシを１枚配付いたしますが、電子データが必要な場合は下記メールアドレスに

ご連絡ください。 
 
 
 
 

公益社団法人新潟県看護協会 
新潟県ナースセンター 担当：倉島・田中 
〒951-8133 新潟市中央区川岸町 2-11 

TEL：025-233-6011 

FAX：025-265-4188 

E-mail：kangoshi-taiken@niigata-kango.com 


